
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  

от 03.11.2023  года                                                                                       № 1630 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 09.11.2018 года № 1325  

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  

профилактики правонарушений, безопасности населения и территории  

Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годах» 

 

 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь  статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение профилактики 

правонарушений, безопасности населения и территории Шекснинского 

муниципального района на 2021-2025 годах», утвержденную постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 09.11.2018 года 

№ 1325 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие 

изменения:  

1.1. В приложении 4 к муниципальной программе раздел 3 

«Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1» пункт 

«Мероприятие 1.7. Правовое информирование граждан» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

« - приобретение оборудования (телевизор, монитор) для  проведения 

профилактической работы с населением  в общественном транспорте, в целях 

предупреждения мошеннических действий, правонарушений 

и преступлений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                        А.В. Соловьев 


